委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 38,157.49 0 0 0

银行理财产品 募集资金 44,913.13 23,500 0 0

合计 83,070.62 23,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

长华化学科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

为推动公司以二氧化碳聚醚为核心的产业链布局，积极发挥自身行业领域优势，助力实现化工产业的绿色转型，公

司由全资子公司长华化学科技（连云港）有限公司投资建设二氧化碳聚醚及高性能多元醇项目，项目分期建设，先建成

先投产。截至本报告披露日，长华连云港公司已获得土地证与项目备案证，具体内容详见公司于 2024 年 2 月 1日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司取得不动产权证书及投资项目备案证的公告》（公告编号：

2024-003），同时该项目也已完成环评、安评、能评、建设工程规划许可证、建筑工程施工许可证等开工前需审批的手

续。

二氧化碳聚醚及高性能多元醇项目（一期）原计划建设 8 万吨/年二氧化碳聚醚装置、30 万吨/年聚醚多元醇装置、

36 万吨/年聚合物多元醇装置、800 吨/年催化剂装置及公用工程、辅助设施、厂外工程等。截至本报告披露日，项目一

期计划的 8万吨/年二氧化碳聚醚装置、30 万吨/年聚醚多元醇装置、800 吨/年催化剂装置及公用工程、辅助设施、厂外

工程等按照项目进度有序建设中，预计于 2025 年 12 月可以实现建成试生产；项目一期计划的 36 万吨/年聚合物多元醇

装置，鉴于当前外部环境及市场行情的变化，行业新增产能不断释放，聚合物多元醇产品的盈利状况出现了一定波动。

为更好地适应市场变化，确保项目未来投产后能够高效运营，实现预期效益，公司基于谨慎性原则，决定暂缓建设。

www.cninfo.com.cn

长华化学科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

88

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
106,934,734 76.28% 0 0 0

-

20,211,758

-

20,211,758
86,722,976 61.87%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
3,531 0.00% 0 0 0 -3,531 -3,531 0 0.00%

3、其他内资

持股
106,920,218 76.27% 0 0 0

-

20,197,242

-

20,197,242
86,722,976 61.87%

其中：境内

法人持股
106,915,692 76.27% 0 0 0

-

20,236,141

-

20,236,141
86,679,551 61.84%

境内自然人

持股
4,526 0.00% 0 0 0 38,899 38,899 43,425 0.03%

4、外资持股 10,985 0.01% 0 0 0 -10,985 -10,985 0 0.00%

其中：境外

法人持股
10,805 0.01% 0 0 0 -10,805 -10,805 0 0.00%

境外自然人

持股
180 0.00% 0 0 0 -180 -180 0 0.00%

二、无限售条件

股份
33,243,470 23.72% 0 0 0 20,211,758 20,211,758 53,455,228 38.13%

1、人民币普

通股
33,243,470 23.72% 0 0 0 20,211,758 20,211,758 53,455,228 38.13%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 140,178,204 100.00% 0 0 0 0 0 140,178,204 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司部分董事、高级管理人员通过二级市场集中竞价的方式增持本公司股份，根据相关法规规定对其

增持部分以 75%比例予以锁定。

2、报告期内，由于公司首次公开发行网下配售限售股 1,806,530 股的限售期为自公司首次公开发行股票并上市之日

起 6 个月，于 2024 年 2 月 5 日限售期届满，解除限售；公司部分首发上市前限售股 18,448,653 股的限售期自公司首次

公开发行股票并上市之日起 12 个月，于 2024 年 8 月 5日限售期届满，解除限售。

长华化学科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

89

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

江苏长顺集团有限公司 62,266,851 0 0 62,266,851

首次公开

发行前限

售股

2027 年 2 月

3 日